Instrumentum

Baldi super Feudis.

Instrumentum qualiter reprobatur per diversitatem testium et partis. de
pa. constan. c. j. s. die lune. n. 2. fo. 91.
Ius ingrediendi possessionem auctoritate propria an possit vedi. de pa. iu
ra. fir. c. j. s. si quis vero. n. 2. fo. 67.
Imperator cum sit maior alij quo pacto potest astringi. de pa. constan. c.
j. s. n. 2. fo. 42.
Imperator. hec dictio quid significet. an mutus vel imperfec. nume. 1. in
rubrica. folio. 58.
Indicatio generalis arbitrii an possint omnia bona publicare. de pa.
te. c. j. s. n. 14. fo. 49.
Infausta facta an repellat testem a testimonio. quot testes sunt necel. cap. j.
numero. 2. folio. 54.
Quid si tempore depositionis est integre fame. ibidem. n. 3.
Incrementum feudi qualiter probetur. qui testes sunt necessa. cap. j. n. u
mero. 10. folio. 54.
Addit. ad idem. nume. 4.
Imperator an possit collere feudum vasallo sine culpa. vasalli. de his qui
feu. da. pos. c. j. s. vtli. n. 2. fo. 10.
Inuestitura an valeat facta ab ordinario. si papa dedit mibi executorem
in feudo quod mibi concessit. si de feu. sue. contro. capit. j. s. si facta. nu
mero. 6. folio. 47.
Inmobilia dicuntur omnia que solo coherent. de feu. cogni. c. j. s. sciendum
est. n. 1. folio. 31.
Ire non valens potest mittere nuncium domino acceptabilem. de prohib.
feu. alie. per fede. c. j. s. firmat. n. 2. fo. 75.
Quid si dominus est prelatus ecclesie et acceptauit seruitii non idoneum
an preindicit ecclesie. ibidem. nume. 3.
Ius offerendi non imminet ei qui vult ius questum conseruare. si de feu.
sue. contro. c. j. s. licet. nume. 1. fo. 48.
Index qui pfecht cognitione ville vel castri dicitur habere dignitatē. quis
dica. dux. c. j. s. ceteri vero. n. 2. fo. 37.
Iuramentum contra legem diuinam et humanam non valeat. de pa. con
stan. c. j. s. si qui. n. 1. fo. 90.
Infausta subvenit. si de feu. sue. contro. c. j. s. vasallus. n. 1. fo. 48.
Imperator an bene faciat legitimare filios spurious existentibus legitimis
et naturalibus. si de feu. sue. contro. c. j. s. filii nat. n. 1. fo. 2. folio. 48.
Infausta est duplex. qualis illa sit. quid sit infausta. c. j. s. n. 1. fo. 31.
Index reductio an potest declarare laudum nullum. quo tempo. mi. in
vesti. c. j. s. sancimus. n. 9. fo. 27.
Indices debent adiri gradatim. si de inue. inter domi. et vasal. c. j. s. nume. 8.
folio. 28.
Index quis hodie sit in causa feudi. de probi. feu. alie. c. j. s. preterea. nume
10. folio. 75.
Quid si dominus feudi nō recognoscit superiorum. ibidem. numero. 2.
Index ordinarius an possit cognoscere de feudo. ibidem. numero. 3.
Quid si dominus dicit aliquem esse suum vasallum et ille negat an domi
nus cognoscat. ibidem. n. 4.
Quid si extraneus agat rei vindicationem contra vasallum petendo rem feu
dalem et quid si agatur de iure possessionis. ibidem. n. 5. et. 6.
Index an erit nominatus in iudicio a vasallo contra quem alius agit di
cendo ipsum esse suum vasallum. ibidem. n. 7.
Indices pares curie an debeat esse te eadem provincia. ibidem. nume. 8.
Etiam ut suspecti reculari possunt. ibidem. nume. 9.
Index si non indicat intra tempus statutum an possit postea indicare de
pa. constan. c. j. s. hoc quod. n. 20. fo. 86.
Jurisdictiones omnes sunt imperatoris. de allo. c. j. n. 2. fo. 32.
Etiam iurisdictio possit vendi. ibidem. n. 3.
Jurisdictio qualiter in territorio. ibidem. n. 3.
Jurisdictio prima centetur esse in territorio ubi consuetudo prouidet de
iudice. ibidem. n. 4.
Infausta hoc modo de aliquo castro inuestio te de talis castro an videa
tur de rebus corporalibus et incorporalibus. de contro. in
vesti. c. j. s. si quis de manus. n. 6. fo. 13.
Incrementum hominum et longitudinis castri mibi inseparabili a dio re
tentis fibi aliquibus ad quem spectet. ibidem. n. 7.
Index laicus an possit cognoscere de peritio. de pa. constan. c. j. s. vasall.
nume. 2. fo. 88.
Imperatoris successor an possit merum et mixtum imperii concessum ci
uitatibus lombardie auferre. de natu. feu. c. j. n. 3. fo. 19.
Interpretatio hz. loci in statutis. de pa. consta. c. j. s. opizoni. n. 2. fo. 89.
Imperator an trasferat iure hereditario. de pa. cost. c. j. s. hoc qd. n. 8. fo. 86.
Indices pares curie debent esse de loco ubi lis est. de pa. constan. c. j. s. in
qua. n. 2. fo. 90.
Iuris seruare statutum si statutum renocetur an teneatur iurans. in p.
o. tractatus. n. 15. fo. 2.
Index ad quem pertinet executio criminum an possit erigere fures alte
ro indice inuito. quid sit inue. c. j. n. 6. fo. 31.
Infausta duobus an incidat in crimen falsi et an dominus possit feudu
hypothecare. quo tem. n. c. j. s. si quis. n. 2. 3. et. 4. fo. 27.
Infausta verbata quare transeat ad heredem non autem realis. qui
suc. teneat. c. j. n. 3. fo. 21.
Jurisdictiones an vendi possunt. que sint rega. c. j. n. 9. fo. 83.

q iii

Repositorum materialium singularium

Instrumentum an ordo preposterior vitiet. quid piece. debe. inuesti. c.j. nū. mero. i. folio. 33.
 Instrumentum producit duas presumptions. que sunt rega. c.j. s. si instrumentum. nū. 2. fo. 83.
 Instrumentum quod vasallus prestare debet quotuplex sit. qualiter vasal. fidelita. c.j. nū. 2. fo. 34.
 Insulsans dominum quem nescit esse dominum an puniatur. qui. mo. feud. amitt. c.j. nū. 2. fo. 24.
 Jurantes tanquam vasalli debent iurare tanquam cives. de pa. constan. c.j. s. vasall. nū. 1. fo. 88.
 Instrumentum si dicat talis dñs concedit mihi tale castrum in fendi an si dicat concessit sit differentia. de his qui fen. da. pos. s. vlti. nū. 3. fo. 9.
 Iudex non facit item si arbitri ab eo dati male indicauerint. de pa. constan. c.j. s. imperialis. nū. 2. fo. 84.
 Jurans sicut non irrat contra deum ita nec contra imperatorem. de probi. fen. alie. c.j. s. piere. nū. 2. fo. 77.
 Ali autem rex debet excipi. ibidem. nū. 2. fo. 24.
 Iudex secularis an possit cognoscere de usuris. de contro. inuesti. c.j. s. similiter. nū. 1. fo. 13.
 Investitura quotuplex est. in proemio. s. tractatus. nū. 2. fo. 2.
 Inuidie contra dominum habentur pro delicto consummato. de capi. qui cur. ven. c.j. ver. si voluerit. nū. 19. fo. 66.
 Calendone. id est quare ponuntur in instrumentis. de pa. constan. c.j. s. die lune. numero. 3. fo. 91.

De litera L.

Legitimi a principio an omnes nascebantur. si de fen. sue. contro. c.j. s. filii nat. nū. 2. fo. 48.
 Lex cum de in rem verso. s. de vnu. in quibus terminis. si de fen. sue. contro. c.j. s. si quis. nū. 6. fo. 45.
 Legitimi naturales an succedant in feudum. si de feud. sue. contro. c.j. s. naturales. nū. 1. 2. fo. 46.
 Et si necesse eripuisse principi qualitatem illegitimi. ibidem. nū. 3.
 Et an si necesse est principes apponat clavis. non obstat. ibidem. nū. 4.
 Quid de legitimatis per matrimonium. ibidem. nū. 5.
 Legitimus post mortem patris adita hereditate an auferat bona legitimi. his finitur lex. c.j. nū. 13. fo. 52.
 Libellus natura est qd concedatur in perpetuum. de alie. fen. c.j. nū. 4. fo. 22.
 Libere ista dictio qd significet. de pbi. fen. alie. p. feud. c.j. s. callidus. nū. 1. fo. 74.
 Legitimi an possint parte hereditatis auferre iam legitimis acquisite. si de fen. sue. contro. c.j. s. naturales. nū. 7. fo. 46.
 Linellaris qui accepte feudum ad linellum et venit primandus an sibi ali. quo modo possit confili. qui. mo. fen. amit. c.j. s. rufus. nū. 4. fo. 17.
 Libellus in iurisdictione districtu et honore qualiter formetur. qui. mo. fen. amit. c.j. s. item. si quis. nū. 5. fo. 90.

De litera M.

Motarius quid apponere debet in instrumento. de pa. constan. c.j. s. pacta. nū. 1. fo. 90.

Motarius quid non apposuit nomen imperatoris. t.c. ibidem. nū. 2. et ibi de aliis que motarius scribere debet in instrumento.
 Motarius infamis an possit confidere instrumentum quid de notario excommunicato. de lege cor. c.j. s. inter pares. nū. 12. 13. fo. 57.
 Nobilitas debet probari ab eo qui eam allegat et que persone debent face re pugnare. de pa. c.j. s. rufus. nū. 2. 7. 3. fo. 51.
 Et an vasallus possit dominum in fidem pugnare. ibidem. nū. 4.
 Motus ex clero constituto in minoribus ordinibus an legitimus per subsequens matrimonium. si de fen. sue. contro. c.j. s. naturales. nū. 8. fo. 46.
 Quid de co qui desponsat concubinam in articulo mortis. ibidem. nū. 10.
 Nomina debitorum an computentur inter immobilia. de cognit. fen. c.j. s. scien- dium est. nū. 3. Et quid de annali prestatione. ibidem. nū. 4. fo. 31.
 Muncius no de nisi qd mandat. p. quos si. inme. c.j. s. psona vero. nū. 1. fo. 33.
 Muncius si mittitur mittens vult obligari per se ipsum non per alium. de pace const. c.j. s. hoc quod. nū. 7. fo. 86.
 Motus sucedit in locu pte ipso mortuo anno vno. ipse. lobs. c.j. nū. 1. fo. 25.
 Motarius si posuerit in instrumento actu. xi. die ianuarij nec dicit intrante vel excute quid iuris. de pa. constan. c.j. s. credentias. nū. 1. fo. 91.
 Locationes beneficiorum ecclesiasticorum an fieri possint. de his qui fen. da. pos. ver. quia. nū. 19. fo. 5.
 Litis contestatio an fieri possint. de legi. c.j. s. p. feud. c.j. s. credentias. nū. 1. fo. 26.
 Leges federici aut capitula pacis an possint pro legibus allegari. de pace constan. c.j. s. hec sunt nomina. nū. 5. fo. 91.
 Motellus an sit necessarius ad executionem sententie legis. de fen. sine cul. non amit. c.j. nū. 3. fo. 26.
 Locationes beneficiorum ecclesiasticorum an fieri possint. de his qui fen. da. pos. ver. quia. nū. 19. fo. 5.
 Motarius si posuerit in instrumento actu. xi. die ianuarij nec dicit intrante vel excute quid iuris. de pa. constan. c.j. s. credentias. nū. 1. fo. 91.
 Motarius si possit penitentia aut sollem partem an sit differentia. de contro. inuesti. c.j. s. item. nū. 5. fo. 12.
 Motes et diversi fratribus an succedant patruo in stirpes an in capita. de suc. fra. c.j. s. lobs. vero. nū. 2. fo. 37.
 Negativa facti potest esse notoria. de pa. te. c.j. nū. 5. fo. 49.
 Nobilis aliquando maior pena puniatur quam ignobilis. de pa. iur. fir. c. j. s. si quis vero. nū. 1. fo. 67.
 Motus dicitur etiam filius fratr. qui. mo. fen. amit. c.j. s. similiter si domi- num. nū. 5. fo. 16.
 Non refert quando cedat dies verbalis investitura in laico quare hoc vi- de. qui succel. tenean. fen. confir. c.j. nū. 1. fo. 21.
 Motarius si habeat in superiori parte fluminis an dñs in in- feriori pte aliqua sacra possit. de gero. inme. c.j. s. si qd de maf. nū. 9. fo. 13.
 Matrimonium si no tenetur ppter impedimentu publice honestatis qd iu-

Baldi super Feudis.

Notarius instrumentum falsum conficiens qua pena puniatur. de probi. fen. alie. c.j. nū. 6. fo. 84.
 Pares curie qualiter hoc casu iudices esse possint. de probi. fen. alie. per fe- de. c.j. s. piere. nū. 2. fo. 75.
 Pares curie in quo loco debent facere curiam vel sedere pro tribunal. de probi. fen. alie. c.j. s. piere. nū. 2. fo. 75.
 Quid de duobus indicibus habentibus causas collegatas. sl. 1. nū. 21.
 Quid de arbitrio. ibidem nū. 22.
 Puniri an possit vnu ex fratribus vasalli qui delinquit in castro alterius ab alio fratre vasallo illius castri. de probi. fen. alie. per sede. c.j. s. piere. ea ducatus. nū. 5. fo. 75.
 Probationes facte iuris ordine omissio an valeat si quis accusatur de cri- mine notorio. de pa. iur. fir. s. iniuria puniatur. nū. 14. fo. 68.
 Pares curie quali sit iurisdictio. qd s. sint rega. c.j. s. notad. nū. 1. fo. 82.
 Prelatus et suis successori no celer eadem persona. qd sue fen. da. te. nū. 7. fo. 10.
 Puniri an possit de homicidio statim quod certum est vulneratum eua- dere non posse et alias questiones ponit de homicidio. de pa. iura. fir. c.j. s. iniuria puniatur. nū. 19. fo. 68.
 Proprietas qualiter potest describi in prestationibus annuis. in proe. s. tractatus. nū. 2. fo. 2.
 Pactum appositum contra dissimulationem contractus an valeat per quos si. inuesti. c.j. s. nulla. nū. 7. fo. 33.
 Pactum de auctoranda iure in diebus festiis an valeat in feudalibus. quid sit inuesti. c.j. s. piere. nū. 2. fo. 32.
 Prelatus an possit feudare agnatos. si iter do. et ya. de inne. c.j. nū. 16. f. 12.
 Possessionem vitiosam tradens tradere non videtur. per quos fiat iniur- sti. c.j. s. noui vero. nū. 1. fo. 33.
 Prelatus si iurat eam tuto capitulo oia esse vera que in instito continentur an tale iuramentum faciat fidem. in proe. ver. tertia dimissio. nū. 44. fol. 4.
 Addde ad idem. nū. 45.
 Promissio facta sub certa die que impossibilis est an valeat. hic finit. lex. c. j. s. ad hec. nū. 3. fo. 53.
 Quid si promittitur impossibile fieri sub certa die. ibidem. nū. 4.
 Princeps offendit per eum qui suis subditis partialibus iniurijs insert. de pa. constan. c.j. s. opizioni. nū. 1. fo. 89.
 Privilegia libertatis non minuuntur morbo laboratibus. an mutus vel imperf. c.j. nū. 2. fo. 98.
 Eddde ad idem. nū. 3. ybi resoluti opiniones huic questionis. fo. co.
 Patientia dominii an habeatur pro consensu de probi. alie. feud. per loth. c.j. nū. 4. fo. 66.
 Prelatus si teneat iurare non alienare sine linea pape. de his qui fen. da. pos. s. et quia. nū. 1. fo. 67.
 Pedagia colligentes dnt tenere itinerata. et qd si dñs pmisit oem. depre- ditione solvere mercatoribz. t.c. b. pa. in. c.j. s. quieticias. n. 7. 1. 8. f. 70.
 Princeps vel papa si concedat feudum motu proprio an ins transferatur abs corporis inuestitio. nū. 3.
 Prelatus an possit infeudare sine licetia capituli. de his qui feud. da. pos. ver. quia. nū. 3. fo. 5.
 Prelatus an possit infeudare sine licetia capituli. de his qui feud. da. pos. ver. quia. nū. 3. fo. 39.
 Prelatus non imponit feudum qualitatibus si nulla apparent signa diuersi- tatis. de contro. inuesti. c.j. s. cum autem. nū. 4. fo. 12.
 Pares curie an possint cognoscere per viam reconventionis. de contro. fen. apud. pa. c.j. nū. 3. fo. 39.
 Quid si vasallus sit clericus. ibidem. nū. 4.
 Papa si creat regem qui sibi acquirantur. que sint rega. c.j. nū. 8. fo. 83.
 Pena non imposta a lege vel statuto an tollat penas antiquas. de pro- bi. fen. alie. per loth. c.j. nū. 7. fo. 66.
 Probationes partium quando sunt contrarie an iudex possit eligere alte- ram partem. in qui. can. fen. amit. c.j. nū. 3. fo. 42.
 Probationibus deficientibus quid feudum sit in materia feudorum. de con- fused. recti fen. c.j. s. sacramentum. nū. 14. fo. 55.
 Pater quando videatur stipulatus filio ut heredi vel non. an agna. vel fi- lius. c.j. nū. 1. fo. 62.
 Pater si prelegant filio feudum quid iuris. ibidem. nū. 2.
 Pars via an possit aliam cogere ad concludendum in causa. si inter do. et vasal. c.j. nū. 13. fo. 28.
 Probationis nomine intelligitur de plena inuestitura. si inter do. et vasal. lobs. c.j. nū. 1. fo. 28.
 Pedagium soluitur pro securitate itineris. que sint rega. c.j. nū. 1. fo. 83.
 Probatio cui incumbit in feudalibus per quos et quando deferatur iu- ramentum. t.c. quid sit inuesti. c.j. nū. 10. fo. 31.
 Personae domesticae que dicantur. qualiter debet iurare vasal. c.j. nū. 3. fo. 34.
 Princeps si habet contro. cum subditis debent digi arbitri. de pa. constan. c.j. s. imperialis. nū. 26. fo. 84.
 Peccaria est extorquenda a barbaris subtilli ingenio. de pa. constan. c.j. s. quis. nū. 5. fo. 45.

Repertorium materialium singularium

Vena negantis relictia ad plas causas que sit si de feu.fue.contro.c.j.s.ya
fallus.nu.2 fo.44.

Promittens nō offendere titū sub pena si interficiat fratrem eius an in
cidat in penam.qui mo.feu.amit.c.j.s.similiter si dñm.nu.4 fo.16.

Prelatus an possit declarare aliquid super contractibus precedentibus
officio deposito qui sūc.feu.da.te.nu.10 fo.10.

Pecunia potest dari in feudum si vasal.ab alie.c.j.s.nu.6 fo.44.

Primo genitus ad quē successio regni spectat si cōsentit sedō genito ut in
uestis an sibi pacidicet qui mo.feu.amit.c.j.s.preterea.nume.2 fo.17.

Possessio qđ indicat presumptionem pro vasallo si inter do. et vas.c.j.s.si
quia.nu.3 fo.19.

Positione non respondens an habeatur pro confessio si de feu.fue.contro.
c.j.s.vassalus.nu.2 fo.48.

Additio ad idem.nu.3.

Populus an possit degredare imperatorem si inter domi. et vasal.ca.j.nu.
mero.15 fo.28.

Primum imperiale concessum ad legitimandum an extendatur ad
maiorem spuriatem si de feu.fue.contro.c.j.s.naturales.nu.13 fo.46.

Prelatus an possit concedere consanguineo suo rem que conusevit da-
ri in feudum de his qui feu.da.pof.ver.quia.nu.8 fo.5.

Pactum conceptum in filia videtur haberi locum in nepote de his qui
feu.da.pof.c.j.s.quia vidimus.nu.15 fo.7.

Prelatus an possit infundare feuda que pertinent ad pietatum inferiorum
sibi subiectum de his qui feu.da.pof.ver.quia.nu.5 fo.5.

Pretium qđ restituere si re repetit de feu.da.mi.valua.ca.j.nu.1 fo.24.

Possessionis cōmodū quoniam est de contē.inter do. et f.c.j.nu.5 fo.21.

Prelatus sua obligatione personali non obligat successorem qui succedet
feu.da.teneant.nu.12 fo.10.

Probationes an possint admitti post didicita testificata.de contro.iuste.
c.j.s.item si vassalus.nu.1 fo.12.

Prelibens rem an possit eam retinere cum bona conscientia si de feud.
fue.contro.c.j.s.si quis.nu.8 fo.45.

Primo genitus qui debet succedere in regno si sit demens vel alias inba-
bilis an succedat sc̄bo natus de feu.c.j.nu.10 fo.19.

Prodigus et pupillae eiusdē p̄iūlegis ym̄f de bene.fra.c.j.nu.4 fo.26.

Papa non potest indistincte supp̄imere dignitates ecclasiasticas de na-
tu.feu.c.j.nu.10 fo.19.

Proxeneta an teneat ad restitutionem ysurarum.de contro.inuesti.c.j.s.si
militet.nu.4 fo.13.

Possessio est res favorabilis etiam in feudo.de cōtro.inuesti.c.j.s.si quis
de manu.nu.5 fo.60.

Plures dicuntur duo vel tres.de no.feu.c.j.ver.quot autem pares.nume-
ro.4 fo.84.

Princeps an obligetur ex suo contractu.de natu.feu.c.j.nu.2 fo.19.

Pactum super aquis publicis factum an valeat.de contro.inuesti.c.j.s.si
quis de manu.nu.15 fo.13.

Prestatio annua an transeat in successorem.de contro.inter vasal. et epī.c.
j.nu.4 fo.40.

Partes curtis an possint cognoscere in causa criminali iter vasallorum.apud
quem vel quos.c.j.nu.4 fo.24.

Pactum quod dominus recipit prodest agnato absenti.de eo qui finem
fec.j.nu.17 fo.64.

Probationis tria sunt ḡna.de consue.rec.feu.c.j.s.sacramētu.nu.10 fo.55.

Persimilis qui promittit soluere mediolanum possit citari mediolanum.de
intervasal qui con.c.j.nu.9 fo.40.

Probationis omnis incumbit ei qui nouum dicit de feu.fra.c.j.s.his ve-
ro.nu.3 fo.37.

Possessio an probetur per expoliationem.de consue.rec.feu.c.j.nu.2 fo.55.

Partes an possint cogi ad concordiam.de pa.te.ca.j.s.si quis quinque.nu
mero.2 fo.52.

Promittens de cōtione ex suo dato et facto tantum an teneatuer ex fa-
cto sui autoris qui sūc.tene.confr.c.j.nu.7 fo.21.

Pensio annua si solui debet propter aliquod feendum id quod vno anno
non soluitur an debat ex alio suppleri.de no.feu.c.j.nume.1 fo.82.

Purgatio more an admittatur in terminis quo temp.mi.inue.pof.e.c.j.
nume.3 fo.26.

Pacta extranea non presumunt nec super eis est deferendum iuramentū
in probationem defectum.qđ sit inue.c.j.s.preterea.nu.3 fo.32.

Et an recipiatu iuramentū suppletum contra presumptionem con-
suenditius.ibidem.nu.4.

Procēdi an possit de similibus ad similia in penalibus que sunt prima
cau.c.j.s.por.nu.6 fo.43.

Probatio substantia si deficit deficit et substantiatum qui mo.feu.con-
sti.ca.j.nu.1 fo.28.

Pignorans rem iuxta eius valorem non videtur habere animum redi-
mendi qui mod.feu.amit.c.j.s.aut si libellario.nu.5 fo.17.

Probare an possim ysum alterius per ysum inueni de conten.inter do.
et vasal.c.j.nu.2 fo.28.

Prelatus si aliquem inuestit coactus per metum an teneat inuestitū

ra.de contro.inuest.in rub.nu.8 fo.10.

Pactum an rumpere videatur qui propter nonam discordiam alterum
offendit.de pa.te.c.j.nu.2 fo.49.

Priuatus digitari propter simoniā an possit iterum ad eam assimi-
lare de pa.te.c.j.s.si duo.nu.9 fo.51.

Pactis violatores siue receptatores pari pena puniuntur.de pac.te.c.j.s.si
clericis.nu.1 fo.51.

Pactum ampliatum debet extensio operari de feu.non ha.propria-
na.c.j.nu.1 fo.64.

Pater an possit fenda dividere inter filios pupillos.de probi.feu.alie.per
fede.c.j.nu.16 fo.73.

Prescriptio longa non currit contra dominum.de inuesti.de re alie.fac.
c.j.s.qđ ergo.nu.2 fo.35.

Primo genito mortuo sine herede an succedit secundo genito in regno.
de filiis natis.c.j.nu.3 fo.53.

Primum imperiale concessum ad legitimandum an extendatur ad
maiorem spuriatem si de feu.fue.contro.c.j.s.naturales.nu.13 fo.46.

Prelatus an possit concedere consanguineo suo rem que conusevit da-
ri in feudum de his qui feu.da.pof.ver.quia.nu.8 fo.5.

Pactum conceptum in filia videtur haberi locum in nepote de his qui
feu.da.pof.c.j.s.quia vidimus.nu.15 fo.7.

Prelatus an possit infundare feuda que pertinent ad pietatum inferiorum
sibi subiectum de his qui feu.da.pof.ver.quia.nu.5 fo.5.

Pretium qđ restituere si re repetit de feu.da.mi.valua.ca.j.nu.1 fo.24.

Possessionis cōmodū quoniam est de contē.inter do. et f.c.j.nu.5 fo.21.

Prelatus sua obligatione personali non obligat successorem qui succedet
feu.da.teneant.nu.12 fo.10.

Probationes an possint admitti post didicita testificata.de contro.iuste.
c.j.s.item si vassalus.nu.1 fo.12.

Prelibens rem an possit eam retinere cum bona conscientia si de feud.
fue.contro.c.j.s.si quis.nu.8 fo.45.

Primo genitus qui debet succedere in regno si sit demens vel alias inba-
bilis an succedat sc̄bo natus de feu.c.j.nu.10 fo.19.

Prodigus et pupillae eiusdē p̄iūlegis ym̄f de bene.fra.c.j.nu.4 fo.26.

Papa non potest indistincte supp̄imere dignitates ecclasiasticas de na-
tu.feu.c.j.nu.10 fo.19.

Proxeneta an teneat ad restitutionem ysurarum.de contro.inuesti.c.j.s.si
militet.nu.4 fo.13.

Possessio est res favorabilis etiam in feudo.de cōtro.inuesti.c.j.s.si quis
de manu.nu.5 fo.60.

Plures dicuntur duo vel tres.de no.feu.c.j.ver.quot autem pares.nume-
ro.4 fo.84.

Princeps an obligetur ex suo contractu.de natu.feu.c.j.nu.2 fo.19.

Pactum super aquis publicis factum an valeat.de contro.inuesti.c.j.s.si
quis de manu.nu.15 fo.13.

Prestatio annua an transeat in successorem.de contro.inter vasal. et epī.c.
j.nu.4 fo.40.

Partes curtis an possint cognoscere in causa criminali iter vasallorum.apud
quem vel quos.c.j.nu.4 fo.24.

Pactum quod dominus recipit prodest agnato absenti.de eo qui finem
fec.j.nu.17 fo.64.

Probationis tria sunt ḡna.de consue.rec.feu.c.j.s.sacramētu.nu.10 fo.55.

Persimilis qui promittit soluere mediolanum possit citari mediolanum.de
intervasal qui con.c.j.nu.9 fo.40.

Probationis omnis incumbit ei qui nouum dicit de feu.fra.c.j.s.his ve-
ro.nu.3 fo.37.

Possessio an probetur per expoliationem.de consue.rec.feu.c.j.nu.2 fo.55.

Partes an possint cogi ad concordiam.de pa.te.ca.j.s.si quis quinque.nu
mero.2 fo.52.

Promittens de cōtione ex suo dato et facto tantum an teneatuer ex fa-
cto sui autoris qui sūc.tene.confr.c.j.nu.7 fo.21.

Pensio annua si solui debet propter aliquod feendum id quod vno anno
non soluitur an debat ex alio suppleri.de no.feu.c.j.nume.1 fo.82.

Purgatio more an admittatur in terminis quo temp.mi.inue.pof.e.c.j.
nume.3 fo.26.

Pacta extranea non presumunt nec super eis est deferendum iuramentū
in probationem defectum.qđ sit inue.c.j.s.preterea.nu.3 fo.32.

Et an recipiatu iuramentū suppletum contra presumptionem con-
suenditius.ibidem.nu.4.

Procēdi an possit de similibus ad similia in penalibus que sunt prima
cau.c.j.s.por.nu.6 fo.43.

Probatio substantia si deficit deficit et substantiatum qui mo.feu.con-
sti.ca.j.nu.1 fo.28.

Pignorans rem iuxta eius valorem non videtur habere animum redi-
mendi qui mod.feu.amit.c.j.s.aut si libellario.nu.5 fo.17.

Probare an possim ysum alterius per ysum inueni de conten.inter do.
et vasal.c.j.nu.2 fo.28.

Prelatus si aliquem inuestit coactus per metum an teneat inuestitū

Baldi super Feudis.

Princeps licet omnia possit quedam tamen sunt que non decent in pro-
prietate aliquā.nu.3 adde nu.37 vbi distinguit.

Princeps copio qđ dat priuilegiū qualiter transfert dominum.in pro-
prietate tractatus.nu.28 fo.2.

Pactum an futura successione an et quando valeat.de feu.da.in vicem.l.
com.c.j.s.si quis.nu.1 fo.30.

Quotient sequentem melius vide in locis allegatis hic in apo.incipien-
te aliud testamentū qđ cam bice in dictam reliquit.nu.2.

Ponit unde questionem quandam cōnitatis per usus de qua parvus ad
nos pertinet.nu.2.

Papa an possit p̄iūare principes seculares potestate eligendi principem.
de pa.constā.c.j.s.hoc quod.nu.1 fo.86.

Princeps ab aliquibus eligi debet.de pa.constā.c.j.s.hoc qđ.nu.9 fo.60.eod.

Presumitur pro factis antiquis si de feu.fue.contro.c.j.nu.1 fo.44.

Permitatio an sit idem qđ emptio quando pro una redatur alia res et
qđtias.in premio.9.Tractatus.nu.1 fo.2.

Pape benignitas et p̄iūidentia deligat.Epi.yel abbates rc.nu.1 fo.18.

Pape decretum non afficit casus pretentio ibidem.nu.2.

Procēsus factus contra existitos an et quando refindi p̄t.de pa.const.
c.j.s.sine quoq;.nu.1 quid de sententiis latiss et cōpromisso.ibidem.nu.2.

Princeps debet in itinere emere virtualia non vivere aliorū sumptibus.
de pa.constan.c.j.s.si quis vero ver.slobis.nu.3 fo.90.

Pedagium emens a communi an videatur emisse penas transgressorum.
de feu.c.j.s.hancim.nu.3 fo.27.

Quid autem de innovatione facta īter duas appellations.ibi.nu.4.

Remissio cras potest qui hodie non reminiscitur quid sit inuestitū.c.j.

h.s enim domino.nu.3 fo.32.